
ZPRAVODAJ  Kuželkářského svazu kraje Vysočina 

                                                                                  1 

 
Novoměstské derby odstartovalo nový ročník soutěže, k překvapení 
nedošlo, áčko vyhrálo o 82 kolků. Dorážku kola měl Jiří Loučka při 
náhozu 453. Bez chyby hrál, Michal Miko. 
Sestoupivši z divize béčko Třebíče se bude chtít zase do vyšší 
soutěže vrátit, domácí utkání sice vyhráli, ale Slovan Kamenice B jim 
byl rovnoceným soupeřem. Nához kola zahrál Lukáš Toman 478 a 
hlavně 57 kuželek pro tým, což byl základ úspěchu třebíčských. 
Nováček soutěže Pelhřimov G v Cetorazi neuspěl a získal aspoň dílčí 
bod. 429 bylo maximum zápasu, který nakoulela domácí jednička 
Marcel Berka. 
73 dřev rozhodlo o výhře Třebíče C v Jihlavě nad Startem B. O 
kuželku překonal čtyřistapadesátku hostující Vladimír Kantor. 
Ani druhý nováček soutěže PSJ Jihlava C nevyhrál, body si odvezl 

Pelhřimov B. Domácí Karel Slimáček, měl stejný nához jako Lukáš Toman, ale s horší dorážkou, avšak 
s plnými kola 326. 
V posledním duelu na Borovině bylo utkání vyrovnané, hosté ze Žirovnice nakonec o 33 kuželek 
prohráli. Nejlepší výkon měl sumu 432, porazil ho Milan Gregorovič.  
 
TJ Sokol Cetoraz upozorňuje všechny oddíly, že z důvodu celkové rekonstrukce hlavní křižovatky 
v Cetorazi, došlo k trvalé změně příjezdu ke kuželně. Původní silnice vlevo pod kostelem je 
zrušena a je nutno jízdou pokračovat vpravo nad kostelem. Asi po 150 metrech odbočit vlevo. Po 
dalších 100 metrech navázat na původní vozovku ke kuželně. 
 
Pozor změna začátku utkaní v příštím kole v Žirovnici, hraje se až v 19:00: KK Slavoj Žirovnice B 
- TJ Sokol Cetoraz 
 
Přehled výsledků 
TJ Nové Město na Moravě B -  TJ Nové Město na Moravě A 2:6  2486-2568 (6:6) 14.09. 
TJ Třebíč B -  TJ Slovan Kamenice nad Lipou B 5:3 2631-2585 (6:6) 14.09. 
TJ Sokol Cetoraz -  TJ Spartak Pelhřimov G 7:1 2376-2295 (8,5:3,5) 14.09. 
TJ Start Jihlava B -  TJ Třebíč C 2:6  2327-2400 (5:7) 15.09. 
KK PSJ Jihlava C -  TJ Spartak Pelhřimov B 2:6  2553-2617 (3:9) 15.09. 
TJ BOPO Třebíč B -  KK Slavoj Žirovnice B 5:3 2406-2373 (6,5:5,5) 15.09. 
 
 
 TJ Nové Město na Moravě B  2486 2:6 2568 TJ Nové Město na Moravě A 
   (6:6) 

 HLISNIKOVSKÝ Petr 412 0:2 453 LOUČKA Jiří 
 FALDÍK Jiří 398 2:0 382 KUBĚNA František 
 KOCANDA Milan 389 1:1 418 ŠKODA Pavel 
 ŠEBEK Josef 441 1:1 440 TOPINKA Zdeněk 
 KUBĚNOVÁ Anna 411 1:1 427 HLISNIKOVSKÝ Karel 
 SÁBLÍK Pavel 435 1:1 448 MIKO Michal 
 
rozhodčí: vedoucí družstev          diváků: 10          utkání trvalo: 4:30 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

KKrraajjsskkýý  ppřřeebboorr  
VVyyssooččiinnyy  

ČČ..11//1188--1199  
1155..  zzáářříí  2018  



ZPRAVODAJ  Kuželkářského svazu kraje Vysočina 

                                                                                  2 

 
 TJ Třebíč B 2631 5:3 2585TJ Slovan Kamenice nad Lipou B 
   (6:6) 

 TOMAN Lukáš 478 2:0 421 VOTÁPEK Miroslav 
 KUNEŠ Michal 432 1:1 441 SCHOBER Filip 
 KOHOUT Pavel 448 1:1 447 PODHRADSKÝ Milan ml. 
 TOMAN Petr 425 1:1 404 ZEDNÍK Pavel 
 LENZ Milan 432 1:1 448 PODHRADSKÝ Milan 
 HORÁK Lubomír 416 0:2 424 ŠINDELÁŘ Jiří 
 
rozhodčí: NOVOTNÝ Mojmír          diváků: 15          utkání trvalo: 2:50 
 
 TJ Sokol Cetoraz 2376 7:1 2295 TJ Spartak Pelhřimov G 
   (8,5:3,5) 

 ZICH Martin 369 1:1 357 PITRÁK Lukáš 
 BERKA Marcel 429 1,5:0,5 421 ČAMRA Jiří 
 ZEMAN Michal 388 1:1 391 LINHART Libor 
 ČEJKA Radek 387 2:0 355 HRUŠKA Jan 
 LHOTKA Jaroslav 409 2:0 383 LANDKAMEROVÁ Ludmila 
 MACEK Dušan 394 1:1 388 MELICHAR Lukáš 
 
rozhodčí: ČEJKA Radek          diváků: 28          utkání trvalo: 4:10 
 
 TJ Start Jihlava B 2327 2:6 2400 TJ Třebíč C 
   (5:7) 

 POSPÍCHALOVÁ Vendula 394 1:1 381 BŘEZNA Petr 
 CHVÁTAL Milan 351 0:2 379 KASÁČEK Jaroslav 
 VESTFÁL Tomáš 378 0:2 405 RYPELOVÁ Dagmar 
 HLAVÁČEK Petr 402 1:1 451 KANTOR Vladimír 
 BERKA Miroslav 412 2:0 374 DOBEŠ Petr 
 PALUSKA Aleš 390 1:1 410 CONCEPCION Lenka 
 
rozhodčí: HLAVÁČEK Petr          diváků: 2          utkání trvalo: 4:30 
 
 KK PSJ Jihlava C 2553 2:6 2617 TJ Spartak Pelhřimov B 
   (3:9) 

 STRÁNSKÝ Matyáš 411 0:2 431 NENTVICH Bohumil 
 PARTLOVÁ Irena (*) 425 0:2 461 BENDA Jaroslav 
 STRNAD Luboš 424 1:1 417 ROZKOŠNÝ Jiří 
 KRAUSOVÁ Radana 415 0:2 435 KALIVODA Milan 
 SLIMÁČEK Karel 478 2:0 443 SMĚTÁK Josef 
 TOMEK Pavel 400 0:2 430 NOVOTNÝ Václav 
 
střídání: od 51. hodu: PARTLOVÁ Irena + FÜRST Tomáš 
rozhodčí: vedoucí družstev          diváků: 12          utkání trvalo: 2:30 
 
 
 
 
 
 
 



ZPRAVODAJ  Kuželkářského svazu kraje Vysočina 

                                                                                  3 

 
 TJ BOPO Třebíč B  2406 5:3 2373 KK Slavoj Žirovnice B 
   (6,5:5,5) 

 MALÝ Daniel 421 1:1 415 JAKOUBEK František 
 POLOMSKI Kamil 389 2:0 357 BAŠTA Daniel 
 FRANTÍK Jiří 362 1:1 373 TUČEK Jiří 
 ŠVEC Pavel 401 1:1 424 RYŠAVÝ Vilém 
 GREGOROVIČ Milan 432 1:1 401 ŠVÉDOVÁ Barbora 
 ZEMAN Petr 401 0,5:1,5 403 VÁŇA Tomáš  
 
rozhodčí: vedoucí družstev          diváků: 18          utkání trvalo: 4:30 
 

Starty náhradníků: 
1.start: ZEMAN Michal (Cetoraz, 12757), ZICH Martin (Cetoraz, 23825), LANDKAMEROVÁ Ludmila 
(Pelhřimov G 01592), FRANTÍK Jiří (BOPO, 16544), KALIVODA Milan (Pelhřimov B 18445), 
 
Šestka kola: 
1x Toman Lukáš TJ Třebíč B  478  1x Loučka Jiří Nové Město A  453 
1x Slimáček Karel PSJ Jihlava C  478  1x Kantor Vladimír TJ Třebíč C  451 
1x Benda Jaroslav Spartak Pelhřimov B  461  1x Miko Michal Nové Město A  448 
 
Šestka kola plné: 
1x Slimáček Karel PSJ Jihlava C 326  1x Topinka Zdeněk Nové Město A  310 
1x Toman Lukáš TJ Třebíč B 320  1x Směták Josef Spartak Pelhřimov B  309 
1x Horák Lubomír TJ Třebíč B 311  1x Benda Jaroslav Spartak Pelhřimov B  308 
 
Šestka kola dorážka: 
1x Loučka Jiří Nové Město A 164  1x Miko Michal Nové Město A 159 
1x Kantor Vladimír TJ Třebíč C 162  1x Šebek Josef Nové Město B 159 
1x Škoda Pavel Nové Město A 161  1x Toman Lukáš TJ Třebíč B 158 
 

Šestka kola chyby: 
1x Miko Michal Nové Město A 0  1x Slimáček Karel PSJ Jihlava C  2 
1x Hlisnikovský Karel Nové Město A 1  1x Novotný Václav Spartak Pelhřimov B  2 
1x Loučka Jiří Nové Město A 2  1x Sáblík Pavel Nové Město B  2 
 
 
Tabulka: 
  1.   TJ Sokol Cetoraz   1 1 0 0  7,0:1,0 8,5:3,5 2376   2 
  2.   TJ Spartak Pelhřimov B  1 1 0 0  6,0:2,0 9,0:3,0 2617   2 
  3.   TJ Třebíč C  1 1 0 0  6,0:2,0 7,0:5,0 2400   2 
  4.   TJ Nové Město na Moravě A  1 1 0 0  6,0:2,0 6,0:6,0 2568   2 
  5.   TJ BOPO Třebíč B  1 1 0 0  5,0:3,0 6,5:5,5 2406   2 
  6.   TJ Třebíč B  1 1 0 0  5,0:3,0 6,0:6,0 2631   2 
  7.   TJ Slovan Kamenice nad Lipou B  1 0 0 1  3,0:5,0 6,0:6,0 2585   0 
  8.   KK Slavoj Žirovnice B  1 0 0 1  3,0:5,0 5,5:6,5 2373   0 
  9.   TJ Nové Město na Moravě B  1 0 0 1  2,0:6,0 6,0:6,0 2486   0 
10.   TJ Start Jihlava B  1 0 0 1  2,0:6,0 5,0:7,0 2327   0 
11.   KK PSJ Jihlava C  1 0 0 1  2,0:6,0 3,0:9,0 2553   0 
12.   TJ Spartak Pelhřimov G  1 0 0 1  1,0:7,0 3,5:8,5 2295   0 

 
 
 
 
 



ZPRAVODAJ  Kuželkářského svazu kraje Vysočina 

                                                                                  4 

 
Pořadí jednotlivců: 
   Příjmení                          Oddíl                    Ø     Ø plné      Ø dor. Ø ch     Kuž. max.náh  

 1. TOMAN Lukáš Třebíč B 478,0 320,0 158,0 4,0 1 / 1 (478) 
 2. SLIMÁČEK Karel PSJ Jihlava C 478,0 326,0 152,0 2,0 1 / 1 (478) 
 3. BENDA Jaroslav Pelhřimov B 461,0 308,0 153,0 7,0 1 / 1 (461) 
 4. LOUČKA Jiří Nové Město A 453,0 289,0 164,0 2,0 1 / 1 (453) 
 5. KANTOR Vladimír Třebíč C 451,0 289,0 162,0 3,0 1 / 1 (451) 
 6. MIKO Michal Nové Město A 448,0 289,0 159,0 0,0 1 / 1 (448) 
 7. KOHOUT Pavel Třebíč B 448,0 296,0 152,0 3,0 1 / 1 (448) 
 8. PODHRADSKÝ Milan Kamenice B 448,0 304,0 144,0 6,0 1 / 1 (448) 
 9. PODHRADSKÝ Milan ml. Kamenice B 447,0 308,0 139,0 8,0 1 / 1 (447) 
 10. SMĚTÁK Josef Pelhřimov B 443,0 309,0 134,0 6,0 1 / 1 (443) 
 11. ŠEBEK Josef Nové Město B 441,0 282,0 159,0 3,0 1 / 1 (441) 
 12. SCHOBER Filip Kamenice B 441,0 299,0 142,0 3,0 1 / 1 (441) 
 13. TOPINKA Zdeněk Nové Město A 440,0 310,0 130,0 5,0 1 / 1 (440) 
 14. SÁBLÍK Pavel Nové Město B 435,0 294,0 141,0 2,0 1 / 1 (435) 
 15. KALIVODA Milan Pelhřimov B 435,0 297,0 138,0 5,0 1 / 1 (435) 
 16. GREGOROVIČ Milan BOPO B 432,0 293,0 139,0 6,0 1 / 1 (432) 
 17. LENZ Milan Třebíč B 432,0 298,0 134,0 9,0 1 / 1 (432) 
 18. KUNEŠ Michal Třebíč B 432,0 308,0 124,0 9,0 1 / 1 (432) 
 19. NENTVICH Bohumil Pelhřimov B 431,0 289,0 142,0 5,0 1 / 1 (431) 
 20. NOVOTNÝ Václav Pelhřimov B 430,0 283,0 147,0 2,0 1 / 1 (430) 
 21. BERKA Marcel Cetoraz  429,0 281,0 148,0 5,0 1 / 1 (429) 
 22. HLISNIKOVSKÝ Karel Nové Město A 427,0 296,0 131,0 1,0 1 / 1 (427) 
 23. TOMAN Petr Třebíč B 425,0 296,0 129,0 6,0 1 / 1 (425) 
 24. STRNAD Luboš PSJ Jihlava C 424,0 289,0 135,0 5,0 1 / 1 (424) 
 25. RYŠAVÝ Vilém Žirovnice B 424,0 294,0 130,0 7,0 1 / 1 (424) 
 26. ŠINDELÁŘ Jiří Kamenice B 424,0 304,0 120,0 11,0 1 / 1 (424) 
 27. MALÝ Daniel BOPO B 421,0 295,0 126,0 6,0 1 / 1 (421) 
 28. ČAMRA Jiří Pelhřimov G 421,0 296,0 125,0 6,0 1 / 1 (421) 
 29. VOTÁPEK Miroslav Kamenice B 421,0 307,0 114,0 11,0 1 / 1 (421) 
 30. ŠKODA Pavel Nové Město A 418,0 257,0 161,0 3,0 1 / 1 (418) 
 31. ROZKOŠNÝ Jiří Pelhřimov B 417,0 298,0 119,0 9,0 1 / 1 (417) 
 32. HORÁK Lubomír Třebíč B 416,0 311,0 105,0 7,0 1 / 1 (416) 
 33. JAKOUBEK František Žirovnice B 415,0 281,0 134,0 8,0 1 / 1 (415) 
 34. KRAUSOVÁ Radana PSJ Jihlava C 415,0 307,0 108,0 10,0 1 / 1 (415) 
 35. BERKA Miroslav Start Jihlava B 412,0 279,0 133,0 7,0 1 / 1 (412) 
 36. HLISNIKOVSKÝ Petr Nové Město B 412,0 294,0 118,0 4,0 1 / 1 (412) 
 37. STRÁNSKÝ Matyáš PSJ Jihlava C 411,0 286,0 125,0 11,0 1 / 1 (411) 
 38. KUBĚNOVÁ Anna Nové Město B 411,0 294,0 117,0 4,0 1 / 1 (411) 
 39. CONCEPCION Lenka Třebíč C 410,0 290,0 120,0 7,0 1 / 1 (410) 
 40. LHOTKA Jaroslav Cetoraz  409,0 284,0 125,0 6,0 1 / 1 (409) 
 41. RYPELOVÁ Dagmar Třebíč C 405,0 291,0 114,0 11,0 1 / 1 (405) 
 42. ZEDNÍK Pavel Kamenice B 404,0 291,0 113,0 9,0 1 / 1 (404) 
 43. VÁŇA Tomáš Žirovnice B 403,0 279,0 124,0 3,0 1 / 1 (403) 
 44. HLAVÁČEK Petr Start Jihlava B 402,0 285,0 117,0 6,0 1 / 1 (402) 
 45. ŠVÉDOVÁ Barbora Žirovnice B 401,0 277,0 124,0 9,0 1 / 1 (401) 
 46. ŠVEC Pavel BOPO B 401,0 278,0 123,0 7,0 1 / 1 (401) 
 47. ZEMAN Petr BOPO B 401,0 288,0 113,0 7,0 1 / 1 (401) 
 48. TOMEK Pavel PSJ Jihlava C 400,0 287,0 113,0 8,0 1 / 1 (400) 
 49. FALDÍK Jiří Nové Město B 398,0 258,0 140,0 3,0 1 / 1 (398) 
 50. POSPÍCHALOVÁ Vendula Start Jihlava B 394,0 278,0 116,0 8,0 1 / 1 (394) 
 51. MACEK Dušan Cetoraz  394,0 279,0 115,0 5,0 1 / 1 (394) 
 52. LINHART Libor Pelhřimov G 391,0 270,0 121,0 5,0 1 / 1 (391) 
 53. PALUSKA Aleš Start Jihlava B 390,0 294,0 96,0 12,0 1 / 1 (390) 
 54. POLOMSKI Kamil BOPO B 389,0 258,0 131,0 9,0 1 / 1 (389) 
 55. KOCANDA Milan Nové Město B 389,0 274,0 115,0 9,0 1 / 1 (389) 
 56. ZEMAN Michal Cetoraz  388,0 273,0 115,0 9,0 1 / 1 (388) 
 57. MELICHAR Lukáš Pelhřimov G 388,0 281,0 107,0 6,0 1 / 1 (388) 



ZPRAVODAJ  Kuželkářského svazu kraje Vysočina 

                                                                                  5 

 
 58. ČEJKA Radek Cetoraz  387,0 278,0 109,0 8,0 1 / 1 (387) 
 59. LANDKAMEROVÁ Ludmila Pelhřimov G 383,0 262,0 121,0 6,0 1 / 1 (383) 
 60. KUBĚNA František Nové Město A 382,0 266,0 116,0 14,0 1 / 1 (382) 
 61. BŘEZNA Petr Třebíč C 381,0 286,0 95,0 13,0 1 / 1 (381) 
 62. KASÁČEK Jaroslav Třebíč C 379,0 259,0 120,0 4,0 1 / 1 (379) 
 63. VESTFÁL Tomáš Start Jihlava B 378,0 275,0 103,0 11,0 1 / 1 (378) 
 64. DOBEŠ Petr Třebíč C 374,0 267,0 107,0 8,0 1 / 1 (374) 
 65. TUČEK Jiří Žirovnice B 373,0 266,0 107,0 15,0 1 / 1 (373) 
 66. ZICH Martin Cetoraz  369,0 263,0 106,0 9,0 1 / 1 (369) 
 67. FRANTÍK Jiří BOPO B 362,0 265,0 97,0 10,0 1 / 1 (362) 
 68. PITRÁK Lukáš Pelhřimov G 357,0 252,0 105,0 13,0 1 / 1 (357) 
 69. BAŠTA Daniel Žirovnice B 357,0 261,0 96,0 16,0 1 / 1 (357) 
 70. HRUŠKA Jan Pelhřimov G 355,0 256,0 99,0 6,0 1 / 1 (355) 
 71. CHVÁTAL Milan Start Jihlava B 351,0 254,0 97,0 12,0 1 / 1 (351) 
 
Zisk bodů pro družstvo: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                         body       zápasy        v %                   dílčí body     sety          v % 
 1. KASÁČEK Jaroslav Třebíč C 1,0 / 1 (100%) 2,0 / 2 (100%) 
 2. NOVOTNÝ Václav Pelhřimov B 1,0 / 1 (100%) 2,0 / 2 (100%) 
 3. RYPELOVÁ Dagmar Třebíč C 1,0 / 1 (100%) 2,0 / 2 (100%) 
 4. NENTVICH Bohumil Pelhřimov B 1,0 / 1 (100%) 2,0 / 2 (100%) 
 5. SLIMÁČEK Karel PSJ Jihlava C 1,0 / 1 (100%) 2,0 / 2 (100%) 
 6. LOUČKA Jiří Nové Město A 1,0 / 1 (100%) 2,0 / 2 (100%) 
 7. LHOTKA Jaroslav Cetoraz  1,0 / 1 (100%) 2,0 / 2 (100%) 
 8. POLOMSKI Kamil BOPO B 1,0 / 1 (100%) 2,0 / 2 (100%) 
 9. ŠINDELÁŘ Jiří Kamenice B 1,0 / 1 (100%) 2,0 / 2 (100%) 
 10. TOMAN Lukáš Třebíč B 1,0 / 1 (100%) 2,0 / 2 (100%) 
 11. ČEJKA Radek Cetoraz  1,0 / 1 (100%) 2,0 / 2 (100%) 
 12. BENDA Jaroslav Pelhřimov B 1,0 / 1 (100%) 2,0 / 2 (100%) 
 13. BERKA Miroslav Start Jihlava B 1,0 / 1 (100%) 2,0 / 2 (100%) 
 14. FALDÍK Jiří Nové Město B 1,0 / 1 (100%) 2,0 / 2 (100%) 
 15. KALIVODA Milan Pelhřimov B 1,0 / 1 (100%) 2,0 / 2 (100%) 
 16. BERKA Marcel Cetoraz  1,0 / 1 (100%) 1,5 / 2 (75%) 
 17. VÁŇA Tomáš Žirovnice B 1,0 / 1 (100%) 1,5 / 2 (75%) 
 18. PODHRADSKÝ Milan Kamenice B 1,0 / 1 (100%) 1,0 / 2 (50%) 
 19. ZICH Martin Cetoraz  1,0 / 1 (100%) 1,0 / 2 (50%) 
 20. MALÝ Daniel BOPO B 1,0 / 1 (100%) 1,0 / 2 (50%) 
 21. KOHOUT Pavel Třebíč B 1,0 / 1 (100%) 1,0 / 2 (50%) 
 22. MACEK Dušan Cetoraz  1,0 / 1 (100%) 1,0 / 2 (50%) 
 23. LINHART Libor Pelhřimov G 1,0 / 1 (100%) 1,0 / 2 (50%) 
 24. GREGOROVIČ Milan BOPO B 1,0 / 1 (100%) 1,0 / 2 (50%) 
 25. MIKO Michal Nové Město A 1,0 / 1 (100%) 1,0 / 2 (50%) 
 26. KANTOR Vladimír Třebíč C 1,0 / 1 (100%) 1,0 / 2 (50%) 
 27. HLISNIKOVSKÝ Karel Nové Město A 1,0 / 1 (100%) 1,0 / 2 (50%) 
 28. CONCEPCION Lenka Třebíč C 1,0 / 1 (100%) 1,0 / 2 (50%) 
 29. POSPÍCHALOVÁ Vendula Start Jihlava B 1,0 / 1 (100%) 1,0 / 2 (50%) 
 30. RYŠAVÝ Vilém Žirovnice B 1,0 / 1 (100%) 1,0 / 2 (50%) 
 31. TUČEK Jiří Žirovnice B 1,0 / 1 (100%) 1,0 / 2 (50%) 
 32. SCHOBER Filip Kamenice B 1,0 / 1 (100%) 1,0 / 2 (50%) 
 33. TOMAN Petr Třebíč B 1,0 / 1 (100%) 1,0 / 2 (50%) 
 34. ŠKODA Pavel Nové Město A 1,0 / 1 (100%) 1,0 / 2 (50%) 
 35. STRNAD Luboš PSJ Jihlava C 1,0 / 1 (100%) 1,0 / 2 (50%) 
 36. ŠEBEK Josef Nové Město B 1,0 / 1 (100%) 1,0 / 2 (50%) 
 37. FÜRST Tomáš PSJ Jihlava C 0,0 / 0 --- 0,0 / 1 (0%) 
 38. PARTLOVÁ Irena PSJ Jihlava C 0,0 / 0 --- 0,0 / 1 (0%) 
 39. PODHRADSKÝ Milan ml. Kamenice B 0,0 / 1 (0%) 1,0 / 2 (50%) 
 40. ŠVEC Pavel BOPO B 0,0 / 1 (0%) 1,0 / 2 (50%) 
 41. MELICHAR Lukáš Pelhřimov G 0,0 / 1 (0%) 1,0 / 2 (50%) 
 42. JAKOUBEK František Žirovnice B 0,0 / 1 (0%) 1,0 / 2 (50%) 



ZPRAVODAJ  Kuželkářského svazu kraje Vysočina 

                                                                                  6 

 
 43. HLAVÁČEK Petr Start Jihlava B 0,0 / 1 (0%) 1,0 / 2 (50%) 
 44. FRANTÍK Jiří BOPO B 0,0 / 1 (0%) 1,0 / 2 (50%) 
 45. KOCANDA Milan Nové Město B 0,0 / 1 (0%) 1,0 / 2 (50%) 
 46. BŘEZNA Petr Třebíč C 0,0 / 1 (0%) 1,0 / 2 (50%) 
 47. ZEDNÍK Pavel Kamenice B 0,0 / 1 (0%) 1,0 / 2 (50%) 
 48. ZEMAN Michal Cetoraz  0,0 / 1 (0%) 1,0 / 2 (50%) 
 49. TOPINKA Zdeněk Nové Město A 0,0 / 1 (0%) 1,0 / 2 (50%) 
 50. KUBĚNOVÁ Anna Nové Město B 0,0 / 1 (0%) 1,0 / 2 (50%) 
 51. KUNEŠ Michal Třebíč B 0,0 / 1 (0%) 1,0 / 2 (50%) 
 52. PITRÁK Lukáš Pelhřimov G 0,0 / 1 (0%) 1,0 / 2 (50%) 
 53. PALUSKA Aleš Start Jihlava B 0,0 / 1 (0%) 1,0 / 2 (50%) 
 54. ROZKOŠNÝ Jiří Pelhřimov B 0,0 / 1 (0%) 1,0 / 2 (50%) 
 55. LENZ Milan Třebíč B 0,0 / 1 (0%) 1,0 / 2 (50%) 
 56. SÁBLÍK Pavel Nové Město B 0,0 / 1 (0%) 1,0 / 2 (50%) 
 57. ŠVÉDOVÁ Barbora Žirovnice B 0,0 / 1 (0%) 1,0 / 2 (50%) 
 58. ZEMAN Petr BOPO B 0,0 / 1 (0%) 0,5 / 2 (25%) 
 59. ČAMRA Jiří Pelhřimov G 0,0 / 1 (0%) 0,5 / 2 (25%) 
 60. STRÁNSKÝ Matyáš PSJ Jihlava C 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 61. VOTÁPEK Miroslav Kamenice B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 62. VESTFÁL Tomáš Start Jihlava B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 63. DOBEŠ Petr Třebíč C 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 64. SMĚTÁK Josef Pelhřimov B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 65. KRAUSOVÁ Radana PSJ Jihlava C 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 66. TOMEK Pavel PSJ Jihlava C 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 67. HLISNIKOVSKÝ Petr Nové Město B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 68. HORÁK Lubomír Třebíč B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 69. HRUŠKA Jan Pelhřimov G 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 70. CHVÁTAL Milan Start Jihlava B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 71. LANDKAMEROVÁ Ludmila Pelhřimov G 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 72. KUBĚNA František Nové Město A 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 73. BAŠTA Daniel Žirovnice B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 

 

Průměry na kuželnách: 
           kuželna                                                                 průměr        plné         dorážka       chyby    výkon na hráče 
 1. Třebíč, 1-4 2608 1821 787 43,0 (434,7) 
 2. PSJ, 1-4 2585 1781 805 38,5 (430,8) 
 3. Nové Město, 1-2 2527 1702 826 25,0 (421,2) 
 4. BOPO, 1-2 2390 1668 722 51,5 (398,3) 
 5. Cháb, 1-2 2364 1674 690 51,0 (393,9) 
 6. Cetoraz, 1-2 2336 1638 698 42,0 (389,3) 
 
 
V příštím kole se utkají        20.9.-21.9. 
20.09.18 čt 19:00 TJ Spartak Pelhřimov G - KK PSJ Jihlava C 
21.09.18 pá 16:30 TJ Třebíč C - TJ Slovan Kamenice nad Lipou B 
21.09.18 pá 17:00 TJ Nové Město na Moravě A - TJ Start Jihlava B 
21.09.18 pá 19:00 KK Slavoj Žirovnice B - TJ Sokol Cetoraz 
21.09.18 pá 19:00 TJ Třebíč B - TJ BOPO Třebíč B 
21.09.18 pá 19:00 TJ Spartak Pelhřimov B - TJ Nové Město na Moravě B 
 
 
 
 
 
 


	Starty náhradníků:
	Tabulka:
	Pořadí jednotlivců:
	Zisk bodů pro družstvo:
	Průměry na kuželnách:

